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AČIŪ JAUNUČIAMS ATEITININKAMS IR MISIJOS „VYTURIO“ CHORO 
GIESMININKAMS UŽ GRAŽIĄ IR IŠTIKIMĄ TARNYSTĘ MISIJOJE! 

 
 

Šiandien ir per visus 2021-2022 mokslo metus kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. r. 
Daumanto-Dielininkaičio jaunučių kuopos vaikai savanoriauja mūsų misijoje dalindami 
žiniaraščius, skaitydami Šv. Rašto skaitinius, nešdami aukas ir padėdami su kitais darbais. 
Misijos „Vyturio“ choro giesmininkai kiekvieną antradienį misijoje darbuojasi repetuodami, 
kad pirmaisiais mėnesio sekmadieniais ir per didžiąsias šventes per Vaikų Mišias šlovintų Dievą 
ir džiugintų mus visus savo giesmėmis. Esame labai dėkingi visiems vaikams, jų mamoms ir 
tėveliams, kuopos globėjui Audriui Polikaičiui, Jaunučių tarnysčių koordinatorei Aldai 
Polikaitienei ir misijos vaikų choro vadovui Dariui Polikaičiui už jų nuostabią tarnystę misijoje! 
Ačiū už jūsų laiką, darbą, pasiaukojimą, ačiū, kad esate su mumis! 

KALBINANTIS IR  
KLAUSIANTIS DIEVAS 

 

 Šio sekmadienio skaitiniai vėl 
mums kalba apie prisikėlimą. Pirma-
jame skaitinyje aprašomas apaštalų 
liudijimas vyriausiojo kunigo akivaiz-
doje. Antrajame skaitinyje iš Apreiš-
kimo knygos Jonas regi dangiškąją 
liturgiją. Evangelija pasakoja apie 
prisikėlusio Jėzaus pasirodymą mo-
kiniams prie Tiberiados ežero. 
 Petro ir kitų apaštalų širdys su-

drumstos. Jie nežino, kaip toliau gy-
venti. Petras ieško nusiraminimo: 
„Einu žvejoti.“ Petru seka ir kiti mo-
kiniai. Jiems irgi neramu. Jėzus vėl 
pirmas prabyla į mokinius. Prasiver-
žia Dievo iniciatyva žmogaus atžvil-
giu. Dievas užkalbina žmones per 
labai žemiškus dalykus, per kasdie-
nybę, per valgį. Jėzus laukia ir kvie-
čia: „Eikite šen pusryčių.“ Panašiai 
Jis kviečia ir mus visus. 
 Atverkime savo akis, ausis ir šir-
dį, kad atpažintume prisikėlusį Jėzų 
gyvenimo kasdienybėje. Kai kas 
nors mums pasiseka, manome tą pa-
siekę savo jėgomis, savo darbu ir 
pastangomis. Tačiau nepamirškime 
Jėzaus žodžių: „Nuo manęs atsiskyrę 
jūs negalite nieko nuveikti“ (Jn 15, 5). 
 Atpažinkime prisikėlusį Jėzų sa-
vo sunkumuose, net ligoje. Dabar 
jau miręs Čikagos kardinolas Ber-
nardinas, sirgdamas vėžiu ir iškentęs 
keletą operacijų, sakė: „Aš sirgda-
mas ligoninėje labiau pajutau prisi-
kėlusį Jėzų, negu anksčiau, per visus 

savo kunigystės metus.“ 
 Atpažinkime prisikėlusį Jėzų per 
savo draugus ir visus kitus, kurie 
mums padeda ir linki gėrio ir laimės. 
Atpažinkime Jėzų, dalyvaudami Eu-
charistijoje, garbindami Jį kartu su 
kitais, taip pat skaitydami Jo žodį – 
Šventąjį Raštą. 
 Evangelijos pabaigoje Jėzus net 
tris kartus klausia Petro: „Ar myli 
mane?“ Jis žinojo, kad Petras Jį my-
li, tačiau klausė norėdamas, kad Pet-
ras pažvelgtų į savo širdies gelmes ir 
pamatytų, kiek joje yra meilės Vieš-
pačiui. Jėzus, nors ir žinodamas atsa-
kymą, šiandien ir mums užduoda tą 
patį klausimą: „Ar myli mane?“ 
Priimkime Jį.  
 Jis tetrokšta savo meilės liepsna 
užgesinti netikėjimo žarijas mūsų 
širdyse ir įžiebti jose naują, skaistes-
nę ir didesnę meilės ugnį. Meilė 
Jėzui vis tobulins ir keis mus, kad 
savo gyvenimu liudytume Jį. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Jėzus klausia:  
Ar myli mane? 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos 
„Šeimos pietų“ rėmėjams, padėjėjams, 
organizatoriams ir dalyviams! Ačiū už 
Jūsų dosnią pagalbą Ukrainos „Caritas“ 
organizacijai! Daugiau informacijos apie 
šį renginį laukite sekančiame misijos 
žiniaraščio numeryje. 

„Esame vieni dėl kitų!” 
 
 
 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ: 
 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 
 
 
 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 



2022 m. gegužės 1 d.                                                III VELYKŲ SEKMADIENIS  3 

GEGUŽINĖS PAMALDOS MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA NUO ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 

KASRYT 7:45 VAL. R. KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 

,,Mඈඍංඇൺ ඒඋൺ ඍൺ, ඎඋං ൺඅං ඎංආඍං ඏංඌ෭ ංඍ෭ ඏංൾඍൺඌ, 
ඍൺඹංൺඎ ඃඈඌ ඏංൾඍඈඌ  

ඎංආඍං ඇൾൺඅං ඇංൾൺඌ ංඍൺඌ“.  
(ൺඋൽංඇඈඅൺඌ ൺඌඉൺඋൽ ආൾඋආංඅඅඈൽ) 

 
 
 
 

MIELOSIOS MAMYTĖS, MOČIUTĖS IR GLOBĖJOS, 
 
 

Šiandieną minime lietuviškąją Motinos dieną ir  

esame labai laimingi, galėdami jus pasveikinti su mamų 

švente! Dėkojame už jūsų ištikimą meilę, už neišsenkančią 

kantrybę, už begalinį gerumą.  

Meldžiame Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos.  
 
 

GEGUŽĖS MĖNUO SU MOTINA MARIJA 
 

Motinos dienos šventė neįsivaizduojama be Tos, kuri sutiko leistis į nepap-
rasto žmonijoje įvykio išsipildymą – mus perkeičiantį Dievo Sūnaus apsireiš-
kimą. Kukli žydų mergaitė netikėtai atsidūrė prie žemės vaikų išganymo 
ištakų, ir savuoju „fiat“ tapo žemiškoji Jėzaus Gimdytoja. Ji nesiekė garbės 
būti ir vadintis Dievo Sūnaus Motina. Ji stovėjo prie kryžiaus ir nelinkėjo 
savo Sūnaus žudikams nieko blogo, dargi už juos aukojo maldą ir širdį 
plėšiantį skausmą. Marija iš mirštančio Sūnaus išgirdo, kad ji nuo šiol 
priklauso apaštalui Jonui, o jis ir jo asmenyje, ir visi Bažnyčios nariai – jai. 
 
Mielosios mamos, Motinos dieną jautrūs vieno buvusio sūnaus palaidūno – 
šv. Augustino – žodžiai tebus jums dovana.  
 
Jis rašė: „Pirmiausia mano motinos nuopelnu laikau tai, kad gyvenu... Dieve, 
Tu ištiesei iš aukštybių savo ranką ir ištraukei mano sielą iš gilios tamsos, 
kai mano motina, ištikima Tavo tarnaitė, verkė dėl manęs Tavo akivaizdoje 
labiau, nei motinos apverkia savo mirusius vaikus. Tikėjimo ir dvasios, kurią 
gavo iš Tavęs, dėka ji matė mano mirtį, ir Tu išgirdai ją, Viešpatie, ir 
nepaniekinai jos ašarų, kurios liejosi į žemę visur, kur ji meldėsi: Tu išgirdai 
ją“. 
 
Tad būkite, brangiosios motinos, Marijos palaimintos, ypač tos, kurioms 
tenka su širdžių skausmu matyti, kaip vaikai išklysta iš tiesos kelio. 
 
Kviečiu visas mamas kreiptis į Mariją ne tik Motinos dienos proga, nes ji – 
motinų Motina, ištvėrusi visus išbandymus, kaskart vis iš naujo mokys visus 
širdies skausmus aukoti savo vaikų bei vyrų vidiniam keitimuisi.  

 

Marija užtaria ir globoja, užjaučia ir guodžia, laimina ir saugiai į amžinybės uostą trokšta palydėti visas motinas, tėvus 
bei vaikus. 

Pagal kun. Vytenis Vaškelis, bernardinai.lt 
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GEGUŽĖS MĖNUO SKIRTAS ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GARBEI 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
LITANIJA 

Kyrie, eleison! Christe, eleison! 
Kyrie, eleison! 
Kristau, išgirsk mus! Kristau, 
išklausyk mus! 
Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk 
mūsų! 
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, 
pasigailėk mūsų! 
Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailėk 
mūsų! 
Šventoji Trejybe, vienas Dieve, 
pasigailėk mūsų! 
Šventoji Marija,   |   melski už mus! 
Šventoji Dievo Gimdytoja, 
Šventoji Mergelių Mergele, 
Motina Kristaus, 
Motina Bažnyčios, 
Motina gailestingumo, 
Motina Dievo malonės, 
Motina vilties, 
Motina tyriausioji, 
Motina skaisčiausioji, 
Motina nepalytėtoji, 
Motina nesuteptoji, 
Motina meilingoji, 
Motina stebuklingoji, 
Motina geroji patarėja, 
Motina Sutvėrėjo, 
Motina Išganytojo, 
Mergele išmintingoji, 
Mergele garbingoji, 
Mergele šlovingoji, 
Mergele galingoji, 
Mergele maloningoji, 
Mergele ištikimoji, 

Teisybės paveiksle, 
Išminties soste, 
Mūsų linksmybės priežastie, 
Dvasios inde, 
Garbės inde, 
Įstabusis maldingumo inde, 
Paslaptingoji rože, 
Dovydo bokšte, 
Balčiausiasis bokšte, 
Aukso namai, 
Sandoros skrynia, 
Dangaus vartai, 
Aušros žvaigžde, 
Ligonių sveikata, 
Nusidėjėlių gynėja, 
Keliaujančiųjų priebėga, 
Nuliūdusiųjų paguoda, 
Krikščionių pagalba, 
Karaliene angelų, 
Karaliene patriarchų, 
Karaliene pranašų, 
Karaliene apaštalų, 
Karaliene kankinių, 
Karaliene išpažinėjų, 
Karaliene mergelių, 
Karaliene visų šventųjų, 
Karaliene be gimtosios nuodėmės 
pradėtoji, 
Karaliene į dangų paimtoji, 
Karaliene šventojo rožinio, 
Karaliene šeimos, 
Karaliene taikos, 
 

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, atleisk mums, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, išklausyk mus, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio 

nuodėmes, pasigailėk mūsų! 
TAVO APGYNIMO ŠAUKIAMĖS, 
* šventoji Dievo Gimdytoja! * Mūsų 
maldų neatmeski mūsų reikaluose, * 
bet nuo visokių pavojų mus visados 
gelbėk. * Mergele garbingoji ir 
palaimintoji, * mūsų Valdove, mūsų 
Tarpininke, mūsų Užtarėja, * su savo 
Sūnumi mus sutaikink,  savo Sūnui 
mus paveski, * savo Sūnui mus 
atiduoki! 
Meski už mus, šventoji Dievo 
Gimdytoja! 
Kad taptume verti Kristaus žadėjimų! 
Melskimės. Meldžiame tave, Viešpa-
tie Dieve, Švenčiausiajai Mergelei 
Marijai užtariant, leisk mums, savo 
žmonėms, išsigelbėti iš dabartinių 
sielvartų, visados džiaugtis sielos bei 
kūno sveikata ir gėrėtis amžinąja lin-
ksmybe. Prašome per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 
 

ŠV. BERNARDO MALDA 
 

Atsimink, maloningoji Mergele 
Marija,  

 
 

jog amžiais nėra girdėta, kad apleis-
tum bent vieną, kas bėga prie tavęs, 
šaukiasi tavo pagalbos ir prašosi užta-
riamas. Šitokio pasitikėjimo kupini, ir 
mes skubame prie tavęs, Mergelių 
Mergele ir Motina! Mes einame pas 
tave ir būdami nusidėjėliai su gailes-
čiu puolame prie tavo kojų. Tu, įsikū-
nijusio Žodžio Motina, nepaniekink 
mūsų žodžių, bet maloningai išgirsk ir 
išklausyk. Amen. 

Marija yra Dievo malonės ir išminties šedevras, visų 
kūrinių gražiausioji, todėl turi teisę į įvairiausius visos 
žmonijos pagarbos ženklus. Kiekvienais metais Katalikų 
Bažnyčia gegužės mėnesį skiria ypatingam pamaldumui į 
Švč. Mergelę Mariją – gegužinėmis pamaldomis, liaudyje 
dar vadinamomis „mojava“, „mojus“. Ta proga tikintieji 
kviečiami melstis Švč. M. Marijos litaniją, sukalbėti Šv. 
Bernardo maldą, giedoti tradicines giesmes Marijos garbei 
 

Gegužė prasideda Šv. Juozapo Darbininko, o baigiasi 
Elzbietos lankymo minėjimu. Prisimenant Šventąją Šeimą, 
kurioje gimsta ir bręsta pasaulio Atpirkėjas, esame kvie-
čiami į tai, kas svarbiausia gyvenime, į sąžiningą darbą ir 
neatidėliojamą artimo meilę. Marijos, dangiškosios Moti-
nos, pagerbimo laikas paskatino ir žemiškosios motinos 
pagerbimą ir apkabinimą malda (Lietuvoje pirmąjį, kitur – 
antrąjį gegužės sekmadienį). 
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SEKMADIENIS 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Mes esame tų įvykių liudytojai, taipogi ir 
          Šventoji Dvasia. (Apd 5, 27b-32. 40b-41) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mane tu iš priešo rankų  
        ištraukei. Arba: Aleliuja. (Ps 30) 

Antrasis skaitinys – Vertas Avinėlis, kuris buvo užmuštas, imti 
         valdžią ir lobį. (Apr 5, 11-14) 
Evangelija – Jėzus priėjo, paėmė duonos ir padalijo jiems,  
       taipogi ir žuvies. (Jn 21, 1-19) 
 

Mišiolėliuose: 232 psl. – Mišių maldos  
    836 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Gegužės 1 d. - III Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. -  Šarūnas Griganavičius ir  
Svajonė Kerelytė 

6:00 v.v. - Juozas Pupius 
 

Gegužės 8 d. - IV Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. -  Algis Kazlauskas ir  
Aušrelė Sakalaitė  

6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Mieli misijos aukotojai, esame be galo dėkingi už visas 
Jūsų aukas! Kaip žinote, PJM misija vykdo visų gautų 
pajamų apskaitą pagal Čikagos arkivyskupijos nustatytą 
tvarką. Dėl šios priežasties labai prašome kiekvienai 
skirtingai rinkliavai rašyti atskirą čekį.  Jei rašote čekį 
sekmadienio rinkliavai, prašome šio čekio dalies neskirti 
ir aukai už Mišias (jėzuitams), ir novenai (jėzuitams), ir 
dar dalelę jo arkivyskupijos rinkliavai. Tai labai apsunkina 
misijos aukų skaičiuotojų darbą. Ačiū už supratimą! 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 

o   Jau atidengtos kortos nr. 1, 45 ir 52 (šių kortų jau 
nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui 
šiandien atitektų virš $1,652.50; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai XI ir XII savaitė, sveikiname: 
o   Vienuolikta savaitė – N. Del Pup – kortos nr. 52 – 
Ace of Diamonds – laimėjo $25 
o   Dvylikta savaitė – Sophia – kortos nr. 1 – 6 of 
Hearts – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį,  
gegužės 4 d., 6:30 val. v. misijoje 

rengiama Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame melstis drauge! 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mane tu iš priešo rankų ištraukei. Arba: Aleliuja.  



2022 m. gegužės 1 d.                                                III VELYKŲ SEKMADIENIS  6 

-už Mariją (Valaičiai) 
-už Valeriją-Aldoną Račienę 
-už Simoną Keturakį (šeima ir draugai) 
-už Jadvygą Mikalauskienę (vaikai) 
-už Reginą Kilienę (sesuo su broliu) 
-už Gražiną Gražienę (šeima) 
-už Stanislavą Jurjonienę, Valeriją 
Paškevičienę ir Elvyrą Tamašauskienę 
-už Liviją Šiugštienę (M. Remienė) 
-už Romą-Kazį Urboną (3 sav.) (draugai) 
-už mamą Eleną Čechavičienę ir močiutę 
Eleną Čechavičienę 
-už Vincentą Ivaškevičienę 
-už Mariją Urbonienę (10 m.) 
-už Vaclovą Urboną (3 mėn.) 
-už Joną Šablinską 
-už Romutę ir Adomą Dzeržanauskus 
-už Kačinauskų šeimos mirusius 
-už Antaną Tolį ir Algimantą Šaputį 
-už Stasį Džiugą (11 m.) (šeima) 
-už Ateitininkų namų gyvus ir mirusius 
narius (D. Quinn) 
-už Vidą ir Kostą Stankus  
(R. ir S. Ramanauskai) 
-už Sigį Gintautą (1 m.) 
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Margaritą Skablauskienę (dukra su 
šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Donytei (sesutės) 
-sveikatos Kristinai Radžiūnienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Gretutei 
-Dievo palaimos Paškevičių šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Adui 
(Lietuvos dukterys) 
-sveikatos Stefanijai Šablinskienei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Šapučių 
šeimai ir Genutei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

mamytei Birutei, Ievai, Linai, Aelitai, 
Birutei ir tėveliui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r.  MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 2 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 3 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Trečiadienis, gegužės 4 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Ketvirtadienis, gegužės 5 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Penktadienis, gegužės 6 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Šeštadienis, gegužės 7 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Algimantą Siliūną (6 m.) 
 
Sekmadienis, gegužės 8 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Siliūną (6 m.) 
-už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus ( 
R. Rudaitienė) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Danisevičių šeimos mirusius 
-už Marijoną Palionienę 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Anelę Šileikienę 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę (sesuo) 
-už Gerald Klein (šeima) 

Šeštadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (dukra ses. 
Laimutė) 
-už Konstanciją Petreikienę 
-už Bronę Gurskienę ir Sergėjų 
-už Leoną, Alfonsą  ir Vladislavą 
 
4:30 val. p. p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA 
-už seselę Reginą Dubickas, SSC 
 
Sekmadienis, gegužės 1 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Grigučių ir Mulskų mirusius 
-už Ireną Smalstys 
-už Malukų ir Lukošių šeimos mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Praną Jurkų (4 mėn.) (šeima) 
-už Bernardą Vindašių 
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę 
-už Eleną Valaitienę (dukra) 
-už Pauliną ir Joną 
-už Marcelę Jonušienę (B. 
Abromauskienė) 
-už Agotą Gudaitienę 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Aldoną ir Eligijų Kaminskus 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo Zita) 
-už Joaną Budnikienę (Radvilų šeima) 
-už Austę Vygantienę (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Genovaitę Šaulienę ir Rozailją 
Ferencienę 
-už Kazį Maziliauską (3 m.) 
-už Antaniną Maziliauskienę 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI 
 

Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed 
Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami 
savo testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti 
geri darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat 
yra galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų atmi-
nimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę tel. 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 gegužės 28 d. ir birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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